[bookmark: _GoBack] (
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
«
20
»
ноября
200
17
г
.
№
36
с.Перегребное
)

О  внесении  изменений в Положение
об отдельных вопросах организации
и осуществления бюджетного процесса
в муниципальном образовании сельское
 поселение Перегребное утвержденное
решением Совета  депутатов  сельского
поселения  Перегребное от  30.06.2017 № 20
«Об утверждении Положения об отдельных
вопросах организации и осуществления
бюджетного процесса в муниципальном
образовании сельское поселение Перегребное»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:
1. Внести    в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного
процесса в муниципальном образовании сельское поселение Перегребное утвержденное решением Совета  депутатов  сельского  поселения  Перегребное от  30.06.2017 № 20 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Перегребное»  следующие  изменения:
1.1 Абзац 1 пункта  3.3.  изложить в  следующей  редакции:
«- организует  сбор статистических показателей, характеризующих состояние экономики и социальной сферы поселения, и предоставление указанных данных органам государственной власти в порядке, установленном Правительством Российской Федерации;».
1.2.  Приостановить до 1 января 2018 года действие пункта  4.5.8. статьи  4.
1.3. Абзац  1 пункта  11.6. статьи 11 изложить в следующей  редакции:
«11.6. По каждой муниципальной программе ежегодно проводится оценка эффективности ее реализации. Порядок проведения указанной оценки и её критерии устанавливается администрацией сельского поселения Перегребное.».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3.Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Перегребное                                                          В.А. Воробьёв

image1.jpeg